

Baren Silkeborg ApS
Nygade 43, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 81 01 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017

Sebastian Frost Fredensborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baren Silkeborg ApS Nygade 43 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 81 01 29
	Stiftet: 18. marts 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sebastian Frost Fredensborg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677.397 kr. mod 812.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.919 kr. mod 68.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	677.397	812.823
1 Personaleomkostninger	-605.078	-600.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.539	-144.791
Driftsresultat	-70.220	67.116
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-1.627	-4.684
Resultat før skat	-71.847	62.434
2 Skat af årets resultat	6.928	5.630
Årets resultat	-64.919	68.064
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	68.064
Disponeret fra overført resultat	-64.919	0
Disponeret i alt	-64.919	68.064

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>58.728</u>	<u>143.179</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.728</u>	<u>143.179</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.728</u>	<u>143.179</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>91.021</u>	<u>102.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>91.021</u>	<u>102.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.009	85.228
	Udskudte skatteaktiver	34.248	27.330
	Andre tilgodehavender	85.587	71.280
	Periodeafgrænsningsposter	<u>150</u>	<u>8.544</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>249.994</u>	<u>192.382</u>
	Likvide beholdninger	<u>228.883</u>	<u>114.273</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>569.898</u>	<u>408.655</u>
	Aktiver i alt	<u>628.626</u>	<u>551.834</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>68.739</u>	<u>133.658</u>
	Egenkapital i alt	<u>118.739</u>	<u>183.658</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.914	58.940
	Selskabsskat	0	21.700
	Anden gæld	<u>375.973</u>	<u>287.536</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>509.887</u>	<u>368.176</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>509.887</u>	<u>368.176</u>
	 Passiver i alt	 <u>628.626</u>	 <u>551.834</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	550.346	566.478
Andre omkostninger til social sikring	4.762	6.001
Personaleomkostninger i øvrigt	49.970	28.437
	605.078	600.916
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	21.700
Årets regulering af udskudt skat	-6.918	-27.330
Regulering af tidligere års skat	-10	0
	-6.928	-5.630
	31/12 2016	31/12 2015
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	442.259	417.733
Tilgang i årets løb	14.444	24.526
Kostpris 31. december 2016	456.703	442.259
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-299.080	-201.795
Årets afskrivninger	-98.895	-97.285
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-397.975	-299.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	58.728	143.179
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	133.658	65.594
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-64.919</u>	<u>68.064</u>
	<u>68.739</u>	<u>133.658</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		